
Strana 1 z celkově 3 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 29.7.2024 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“) 

(dále jako „Dodatek“ a „Smlouva“) 

 

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí 

Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem 

Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru 

rozvoje, investic a životního prostředí Ing. Daliborem Deutschem   

    („Objednatel“) 

a 

2)  CORECT 96 s.r.o. , IČ: 27294960, se sídlem Děčín 10, Saská 185/19 40502 Děčín,                 

zastoupen pro věci spojené se stavbou: Ing. Petrem Křížem  

     („Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK: 

 PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU 1.

 Tímto Dodatkem se mění Smlouva z důvodu nedodání některých komponent 1.1.

vnitřního vybavení, čímž nastal časový posun a nelze proto dodržet původní 

termín dokončení této části díla. Současně dochází k navýšení ceny díla zejména 

z důvodu navýšení rozsahu elektromontážních prací v dětském oddělení, protože 

v původní PD bylo počítáno se zachováním stropu včetně rozvodů elektroinstalace, 

ale ukázalo se, že je strop prkenný a bylo nutné ho nahradit novým ze 

sádrokartonu včetně všech elektrorozvodů a osvětlení.  

 ÚPRAVA USTANOVENÍ SMLOUVY – DROBNÁ ZMĚNA, PRO PŘEHLEDNOST 2.

UVÁDÍME I PŮVODNÍ USTANOVENÍ 

 Ustanovení článku 11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ a odstavce 11.4., písmeno b) 2.1.

Smlouvy a Dodatku č.2 v rámci zakázky s názvem „Kulturní dům Česká Kamenice - 

rekonstrukce vybraných prostor, městská knihovna“ ve znění: 

11.4. Termín dokončení: 

b) dokončení montáže vnitřního vybavení (nábytek apod.) a zahájení procesu 

předání a převzetí Díla se stanoví 28.12. 2024. 

           se mění na nové znění: 



Strana 2 z celkově 3 

 

b) dokončení montáže vnitřního vybavení (nábytek apod.) a zahájení procesu 

předání a převzetí Díla se stanoví do 31.01.2025. 

 

  Ustanovení článku 13. CENA ZA DÍLO a odstavce 13.1. Smlouvy a Dodatku č. 2 ve 2.2.

znění: 

13.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána 

v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách a vyhláškou č. 450/2009 Sb., 

vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě 

nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena 

částkou ve výši 2 203 861,42 Kč, a to bez DPH - 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. 

Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku 2 666 627,27 Kč („Cena") se mění 

na nové znění: 

 13.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána 

v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách a vyhláškou č. 450/2009 Sb., 

vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě 

nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena 

částkou ve výši 2 291 017,42 Kč, a to bez DPH - 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. 

Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku 2 772 131,08 Kč („Cena"). 

Původní cena za dílo:  

• 1 724 960,55 Kč bez DPH,  2 087 202,27 Kč včetně DPH  

Vícepráce dle aktualizovaného rozpočtu elektro a vícepráce: 

•  87 156 Kč bez DPH,  105 458,76 Kč včetně DPH 

Konečná cena za dílo: 

•  2 291 017,42 Kč bez DPH, 2 772 131,08 Kč včetně DPH 

 

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  3.

 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma 3.1.

Stranami. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou i jeho přílohy. 

 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 3.2.

Strana obdrží jeden stejnopis. 

 Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 1.schůzi Rady města Česká Kamenice 3.3.

a schválen usnesením č. 14/1/RM/2025 ze dne 13.01.2025. 

 

Přílohy tohoto Dodatku:  

1) Žádost o prodloužení termínu  

2) Aktualizovaný rozpočet elektro + rozpis víceprací 



Strana 3 z celkově 3 

 

 

 

 

 

 

V České Kamenice dne ………………… 

 

 

 

 

___________________________________ 

Objednatel 

V Děčíně dne ………………… 

 

 

 

 

___________________________________ 

Zhotovitel 



                                                                               CORECT 96 s.r.o., Saská 185/19, 405 02 Děčín X – Bělá, IČ : 27294960, DIČ CZ27294960

CORECT 96 s. r. o.
Saská 185/19
405 02 Děčín X - Bělá
IČO : 27294960

Město Česká Kamenice
náměstí Míru č.p. 219
407 21 Česká Kamenice
IČO : 00261220

 

Věc: Žádost o prodloužení termínu

Žádáme Vás tímto o možnost prodloužení termínu předání hotové stavby dle SoD ze dne 29.07. 
2024 a Dodatku č. 2 ze dne 25. 10. 2024. 
Na dodávce vnitřního vybavení nábytkem nastal z důvodu nedodání některých komponent časový 
posun a nejsme proto schopni dodržet původní termín dokončení této části díla. Máme přislíbeno 
dodání v polovině měsíce ledna, měli bychom být schopni připravit dílo k předání do 31. 01. 2025.
Za případné způsobené komplikace se omlouváme.                           

V Děčíně 26. 12. 2024

Petr Kříž
jednatel

                                                 www.correct96.cz                 e-mail: info  @  correct96.cz  ,                 tel.: 603 864 273, 603 463 639

mailto:info@correct96.cz
http://www.correct96.cz/


g  o  t=  g
3333

'.  8  1o  \1  1.  g  8  o  1.  '.  '.
š-  3   š-   F  5-   3   3   3   F   *  F

1-                                          t^,                                                                        (^'                   'J
C,                                                     C,                                                                                           C)                        0\                                                     r`,



ná



7ks


		2025-01-20T07:08:59+0100
	Petr Kříž


		2025-01-21T06:31:46+0100
	Jan Papajanovský




